mte,," Made by farmers, for farmers since 1880

Dumpersvagnar

Vara dumpersvagnar ar robusta och har en bra tippvinkel.

Tippcylindern ar optimalt placerad for maximal lyftkraft. Utrustade med langt drag for att tillata
att man svanger runt med gravmaskin.

Vagnarna har topp/sidohéngd lucka som standard. Vagnarna gar aven att utrusta med
hydraulisk entreprenadlucka.

DK9, DK10 och DK15 har Hardox stal i botten och sidor.
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Specifikationer

Modell

Total langd

Total bredd

Inre flakdimension
Total hojd
Lastvolym
Plattjocklek botten/sidor
Vikt

Max lastkapacitet
Totalvikt med last
Axeltapp

Hjul standard
Trumbroms
Tippvinkel

Hardox

Belysning

DK6
51m
2,35 m

3,6x2,2xX0,55 m

1,8m

4,3 m3

5 mm/3 mm
1600 kg
6000 kg
7600 kg

70 mm
400/60x15,5
2-hjuls

56°

Tillval

Ja, LED

Vreten AB, 541 94 Skévde

DK8

54m
2,35m
4x2x0,55 m
1,85m

4,8 m3

5 mm/4 mm
2500 kg
8000 kg
10500 kg

70 mm

400/60x15,5 400/60x15,5

2-hjuls
56°
Tillval

Ja, LED

Telefon: 0500

DK9
6m

2,54 m

DK10
57m
2,54 m

4,2x2,4x0,5m  4,2x2,4x0,6 m

1,85 m
55m3

1,95m
6 m3

DK15

6,7m

2,58 m
5,2x2,45x0,7
1,83 m

8,9 m3

5mm/3mm Raex 5 mm/3 mm Raex 6 mm/4 mm

2750 kg
9000 kg
11750 kg

70 mm

2-hjuls
56°
Ja

Ja, LED

45 70 00

2950 kg
10000 kg
12950 kg
70 mm
500/50x17
4-hjuls
56°

Ja

Ja, LED

E-post: info@vreten.se

3400 kg
15000 kg
18400 kg
90 mm
500/50x17
4-hjuls
56°

Ja

Ja, LED



